dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTtuyeTa 06
oueHke

16-09-72

16-08-115/2

16-10-34

16-10-35

16-10-21

16-10-22

16-10-10

16-10-26

16-10-27

376-16

16-10-31

16-11-01

16-11-02

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOpP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "Oenosble
KOHCybTauuun"

00O "enosble
KOHCynbTauuun"

00O "enoBble
KOHCybTaumnm"

000 "enoBble
KOHCybTaumnm"

MM Muxannos A.M.

NN Muxannos A.M.

NN Muxannos A.M.

MM Muxannos A.M.

MM Muxannos A.M.

00O "TEPC"

NN Muxannos A.M.

MM Muxannos A.M.

MM Muxannos A.M.

CBepeHuna

Mwnxannos AnekcaHap Mapkenosuy

000607

07.08.2007

haTa

coCTaBsieHunA

oT4yeTa

05.10.2016

10.10.2016

14.10.2016

14.10.2016

21.10.2016

21.10.2016

25.10.2016

26.10.2016

26.10.2016

28.10.2016

31.10.2016

01.11.2016

02.11.2016

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUe
KBasIMPUKaALNOHHOIO
aTTecTaTa

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN y4acTokK

3eMebHbIR y4acToK

3eMesbHbI y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

OKC

3emMesibHbIN Y4acToK

OKC

3eMenbHbIR y4acTokK

3eMebHbI y4acToK

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



16-11-03

16-11-04

16-11-03

16-09-72/2

16-11-25

M/584/584/H1/OPC

16-11-11

16-11-16

16-11-19

16-11-18

16-10-37/2

16-11-51

16-11-53

16-11-52

16-11-22

16-11-77

16-11-111

16-12-12

16-12-15

NN Muxannos A.M.

MM Muxannos A.M.

000 "enoBble
KOHCybTaumnm"

00O "lenoBble
KOHCyNbTauuun"

00O "lenoBble
KOHCynbTauuun"

00O "AreHTCTBO
"BalwloueHka"

NN Muxannos A.M.

NN Muxannos A.M.

NN Muxannos A.M.

MM Muxannos A.M.

000 "enoBble
KOHCybTaumnm"

000 "enosble
KOHCYyNbTauuun"

000 "Oenosble
KOHCynbTauuun"

00O "enoBble
KOHCynbTauuun"

NN Muxannos A.M.

00O "lenoBble
KOHCynbTauuun"

00O "enoBble
KOHCybTaumnm"

NN Muxannos A.M.

NN Muxawnnos A.M.

07.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

08.11.2016

08.11.2016

14.11.2016

11.11.2016

17.11.2016

18.11.2016

18.11.2016

21.11.2016

21.11.2016

21.11.2016

22.11.2016

23.11.2016

24.11.2016

02.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4aCToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4aCcToK

3emMesibHbIN Y4acToK

OKC

O61beKT He3aBepLLUEeHHOro

CTpounTeNibCTBa

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4aCToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

OKC

3emMesibHbIN Y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



16-11-15/2

16-11-16/2

16-11-29/1

16-12-14

16-12-16

16-12-17

00O "enoBble
KOHCybTaumnm"

00O "enoBble
KOHCynbTaumum"

MM Muxannos A.M.

NN Muxannos A.M.

NN Muxannos A.M.

MM Muxannos A.M.

13.12.2016

13.12.2016

13.12.2016

14.12.2016

15.12.2016

15.12.2016

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesbHbI y4acTokK

OKC

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



