Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Михайлов Александр Маркелович         000607         07.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						16-09-72	ООО "Деловые консультации"	05.10.2016	Земельный участок	Рыночная
						16-08-115/2	ООО "Деловые консультации"	10.10.2016	Земельный участок	Рыночная
16-10-34	ООО "Деловые консультации"	14.10.2016	Земельный участок	Рыночная						
16-10-35	ООО "Деловые консультации"	14.10.2016	Земельный участок	Рыночная						
16-10-21	ИП Михайлов А.М.	21.10.2016	Земельный участок	Рыночная						
16-10-22	ИП Михайлов А.М.	21.10.2016	Земельный участок	Рыночная						
16-10-10	ИП Михайлов А.М.	25.10.2016	Земельный участок	Рыночная						
16-10-26	ИП Михайлов А.М.	26.10.2016	Земельный участок	Рыночная						
16-10-27	ИП Михайлов А.М.	26.10.2016	окс	Рыночная						
376-16	000 "TEPC"	28.10.2016	Земельный участок	Рыночная						
16-10-31	ИП Михайлов А.М.	31.10.2016	окс	Рыночная						
16-11-01	ИП Михайлов А.М.	01.11.2016	Земельный участок	Рыночная						
16-11-02	ИП Михайлов А.М.	02.11.2016	Земельный участок	Рыночная						

16-11-03	ИП Михайлов А.М.	07.11.2016	Земельный участок	Рыночная
16-11-04	ИП Михайлов А.М.	07.11.2016	Земельный участок	Рыночная
16-11-03	ООО "Деловые консультации"	07.11.2016	Земельный участок	Рыночная
16-09-72/2	ООО "Деловые консультации"	08.11.2016	Земельный участок	Рыночная
16-11-25	ООО "Деловые консультации"	08.11.2016	Земельный участок	Рыночная
П/584/584/НИ/ОРС	ООО "Агентство "Башоценка"	14.11.2016	Земельный участок	Рыночная
16-11-11	ИП Михайлов А.М.	11.11.2016	Земельный участок	Рыночная
16-11-16	ИП Михайлов А.М.	17.11.2016	окс	Рыночная
16-11-19	ИП Михайлов А.М.	18.11.2016	Объект незавершенного строительства	Рыночная
16-11-18	ИП Михайлов А.М.	18.11.2016	Земельный участок	Рыночная
16-10-37/2	ООО "Деловые консультации"	21.11.2016	Земельный участок	Рыночная
16-11-51	ООО "Деловые консультации"	21.11.2016	Земельный участок	Рыночная
16-11-53	ООО "Деловые консультации"	21.11.2016	Земельный участок	Рыночная
16-11-52	ООО "Деловые консультации"	22.11.2016	Земельный участок	Рыночная
16-11-22	ИП Михайлов А.М.	23.11.2016	окс	Рыночная
16-11-77	ООО "Деловые консультации"	24.11.2016	Земельный участок	Рыночная
16-11-111	ООО "Деловые консультации"	02.12.2016	Земельный участок	Рыночная
16-12-12	ИП Михайлов А.М.	12.12.2016	Земельный участок	Рыночная
16-12-15	ИП Михайлов А.М.	12.12.2016	Земельный участок	Рыночная

16-11-15/2	ООО "Деловые консультации"	13.12.2016	Земельный участок	Рыночная
16-11-16/2	ООО "Деловые консультации"	13.12.2016	Земельный участок	Рыночная
16-11-29/1	ИП Михайлов А.М.	13.12.2016	окс	Рыночная
16-12-14	ИП Михайлов А.М.	14.12.2016	Земельный участок	Рыночная
16-12-16	ИП Михайлов А.М.	15.12.2016	Земельный участок	Рыночная
16-12-17	ИП Михайлов А.М.	15.12.2016	Земельный участок	Рыночная